关于征集“第五届海峡两岸
大学生创意设计作品巡回展”作品的通知

各学院团委：

沈阳市科学技术协会与台湾中华创意发展协会将共同举办“第五届海峡两岸大学生创意设计作品巡回展”。现将征集作品的有关要求，通知如下：

1、 征集对象

全体在校学生

2、 征集时间

2012年4月8日，将参赛作品报送到校团委。

3、 创作主题

“文化与科技”

4、 作品要求

1、作品内容：作品必须围绕竞赛主题进行创作。要求科学原理准确，通俗易懂、创意新颖、结构独特、内容健康，不涉及色情、暴力等与国家法律相抵触的内容。
2、作品规范：参赛者自选软件版本。程序大小不限（建议对程序进行优化，减少其容量，以利于网络点播），视故事情节而定。动画要求配有和意境相同的音乐和语音文字。

3、作品形式：参赛作品形式可以是：平面组（含单格、gif、多格漫画、二/三维静帧）；动画组（含二/三维动画、flash动画），时长1分钟以上、制式（PAL制、1024*576）、格式（MPG）；视频组（含微电影和MV），时长1分钟以上，制式（PAL制、1024*576）格式（MPG）。
4、其他：参赛作品必须为大赛截稿日期前未公开发表过的独立原创作品。如使用侵犯他人知识产权的作品或已经发表过的作品参赛，一经发现，组委会将取消参赛者的参赛资格。

5、 报名和报送程序

1、学生自行在校团委网站主页下载“报名表”，见附件。

2、学生按要求填写“报名表”，将“报名表”连同参赛作品（FLASH作品格式为SWF文件和FLA源文件；3D作品格式为通用视频格式）和作品说明（包括作品名称、作品内容、参赛者姓名、学校院系班级、联系方式、创作技巧、创作思想等存入命名为“作者名字”的文件夹内。如涉及技术隐私问题请说明，并将源文件该部分用必要注释代替。）于2012年4月8日前送至校团委。最终作品以光盘形式提交，或传至校团委邮箱（23986053@163.com）
6、 有关说明

1、所有作品均免收一切费用。

2、稿件必须是学生的原创作品。作品提交者应拥有其版权；如为代理人，应拥有授权证明。出现版权纠纷，侵权责任由参赛作者负责。

3、作品版权归作者所有，作者需授权组委会用于展览展示、巡展和网络传播或其他方式公益科普宣传使用。（不同意此条款者作品不予推荐）

4、每件作品作者不超过2位，每位作者作品数不得超过2件。
5、“第五届海峡两岸大学生创意设计作品巡回展”将选拔优秀作品参加福州、南京、杭州、青岛、济南、哈尔滨、宁波、长春、大连等城市巡展。
6、动漫创意作品经学校初评、专家评审、评委会综审，将评选出一、二、三等奖和优秀作品奖，并评选出竞赛优秀组织奖。

七、联系方式

联系人：于鹏宇 曹雪松

电话：23986053

E-mail:23986053@163.com

 附件：第五届海峡两岸大学生创意设计作品巡回展报名表

                             共青团沈阳药科大学委员会
                                   2012年3月27日

附件：

第五届海峡两岸大学生创意设计作品巡回展报名表
学校：                                 NO:
	姓名
	出生年月
	学院（专业、班级）
	联络方式
	E-mail

	参赛作品名称

	参赛作品种类

（请在□内打√）
	多格漫画□ 静帧动漫作品（二维□ 三维□） Flash动画□  动画（二维□ 三维□）

	作品简介（限200字以内）

	授权

声明
	同意本作品在相关网站进行网络传播和展览巡展上展示或以其他方式进行公益科普宣传。

作者签名：                     年  月  日

	院校

推荐

意见